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EDUCACION

U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

SECTOR :

ENTIDAD :

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE INGRESOS

���

Dirección Nacional de Contabilidad  Pública

1 RECURSOS ORDINARIOS

2,216,894 40,634,894      38,418,000

2,216,894 40,634,894TOTAL  FF  1   RECURSOS ORDINARIOS 38,418,000

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

INGRESOS CORRIENTES 13,358,2104,858,210       8,500,000

4,858,210 13,358,2101.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 8,500,000

FINANCIAMIENTO 822,101822,101

822,101 822,1011.9  SALDOS DE BALANCE

5,680,311 14,180,311TOTAL  FF  2   RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 8,500,000

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

123,712 123,712DONACIONES

FINANCIAMIENTO 123,712123,712

123,712 123,7121.9  SALDOS DE BALANCE

201,595 201,595TRANSFERENCIAS

FINANCIAMIENTO 201,595201,595

201,595 201,5951.9  SALDOS DE BALANCE

325,307 325,307TOTAL  FF  4   DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5 RECURSOS DETERMINADOS

TRANSFERENCIAS 6,294,527800,000       5,494,527

800,000 6,294,5271.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 5,494,527

FINANCIAMIENTO 8,820,2278,820,227

8,820,227 8,820,2271.9  SALDOS DE BALANCE

9,620,227 15,114,754TOTAL  FF  5   RECURSOS DETERMINADOS 5,494,527

TOTAL GENERAL
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15,625,845 2,216,894 70,255,266

Las Fuentes de Financiamiento y los conceptos del ingreso se adecuarán a los clasificadores vigentes para el período.

52,412,527
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* De Fondos Públicos
** Bonos Soberanos


